
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

04/09/20

09:46

1

202101

AGRO99E-X-CR INGENIERO AGRONOMO

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

98273

65863

89427

9

7

7

MATEMATICAS

DISEÑOS EXPERIMENTALES

DISEÑOS EXPERIMENTALES

ABTE

ABTE

ABTE

58002

58005

58005

 1100

 1300

 0700

 1259

 1459

 0859

 1300

 1400

 1359

 1459

 1100

 1300

 0700

 1259

 1459

 0859

 1100

 1259

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

50

30

25
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PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio
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de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

44964

98276

44965

49654

84332

44966

36780

36781

36783

90610

90612

91399

10

10

10

8

8

8

8

10

8

10

10

20

20

MEJORAMIENTO GENETICO

MEJORAMIENTO GENETICO

CALIDAD DE FRUTOS Y SEMILLAS

FISIOLOGIA DEL DESARROLLO

FISIOLOGIA DEL DESARROLLO

M.INT.PLAGAS Y ENFERMEDADES

ORG.UTILES Y NOC.AGRICULTURA

DESARROLLO DE SISTEMAS

FUND.ECON.PARA LA
PROD.AGROP.

OPT I FRUTICULTURA GENERAL

OPT I SIST DE PROD HORTICOLA I

OPT III PROPAG Y PROD DE CITR

ABTE

ABTE

ABTE

ABTE

ABTE

ADSI

ADSI

ADSI

ASEC

FDAG

FDAG

FDAG

FDAG

58007

58007

58008

58026

58026

58011

58021

58023

58012

58009

58010

58033

58033

 0900

 0900

 1500

 0700

 0700

 1100

 1500

 0900

 1059

 1059

 1659

 0859

 0859

 1259

 1659

 1059

 0700

 1700

 1500

 0700

 0900

 1200

 0900

 1100

 0859

 1859

 1659

 0859

 1159

 1459

 1059

 1159

 1100

 1100

 0900

 0700

 0800

 1300

 0900

 1259

 1259

 1059

 0759

 0859

 1459

 1059

 0900

 1300

 0700

 1059

 1459

 1659

 0700

 0700

 0700

 1659

 1659

 1659

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

OSWALDO JAVIER  ENCISO-DIAZ

ALFREDO  GONZALEZ-ACOSTA

JULIO CESAR  GONZALEZ-CARDENAS

RUBEN DE LA PAZ  MENDO-MUÑOZ

MARIA DE LA LUZ  HERNANDEZ-SANCHEZ

ALFREDO  GONZALEZ-ACOSTA

JULIO CESAR  GONZALEZ-CARDENAS

SARA AIDA  ALARCON-PULIDO

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

30

25

50

30

25

50

50

50

50

25

25

20

20
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de

Salón
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SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

91398

91400

20

20

20

20

OPT III FERTIRRIGACION

OPT III U POT DE LA BIOTECNOLO

FDAG

FDAG

FDAG

FDAG

58034

58034

58035

58035

 0700

 1659

 0700

 0700

 1659

 1659

 0700

 1659

ALFREDO  GONZALEZ-ACOSTA

JUANA ELVIRA  CRUZ-GARCIA

RAUL  ALLENDE-MOLAR

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

20

20

20

20
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202101

AGRO99E-X-CR INGENIERO AGRONOMO

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F TERMINAL

Cod.
de

Curso

49662

49661

12

12

SERVICIO SOCIAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

AGRO

AGRO

80001

80002

 0900

 1700

 1059

 1859

 0900

 1700

 1059

 1859

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

MIGUEL ANGEL  LOZANO-RODRIGUEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

30

30


